
令和 3 年 10 月 18 日 

各 位 

 

「東和パワーローン」の仮審査申込みの一時休止について 

 

 

 オリックス・クレジット株式会社保証付き「東和パワーローン」の仮審査申込みは、メンテナンス

作業のため、下記の期間において一時休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休止期間 

 令和 3 年 10 月 25 日（月）AM2：00～AM7：10 

 

２．その他 

 FAX による申込みにつきましては、休止期間においても受付可能です。 

 

以 上 

 


